
Venice School of Management  
Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Economico – Cannaregio 873, 30121 Venezia - Italia 
P. IVA 00816350276 - Codice Fiscale 80007720271 

  www.unive.it/dip.management 

 

Segreteria didattica Venice School of Management 
E-mail: didattica.management@unive.it / T. 041 234 8708 
 
 

Oggetto: Bando di selezione per l'elaborazione di una tesi di laurea “Sostenibilità economica 
nelle filiere tipiche della provincia di Venezia”, CIA- Agricoltori. Rep. n. 1249/2024 
Prot. n. 0283513 del 17/12/2024 – Approvazione atti e pubblicazione graduatoria. 

LA DIRETTRICE 
 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTA  la convenzione Rep. 252/2024 Prot. n°276874 del 10/12/2024 sottoscritta dalla 

Venice School of Management e Cia – Agricoltori Italiani città di Venezia; 
VISTO il bando di selezione Rep. 1249/2024 Prot. 283513/2024 del 17/12/2024; 
VISTO il decreto di nomina della commissione Rep. 129/2025 Prot. 55105 del 

11/02/2025;  
   VISTO         il verbale della commissione Rep. n. 18/2025 Prot. 60119 del 14/02/2025. 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

Viene approvato il verbale della commissione e la graduatoria degli studenti vincitori e idonei, di seguito 
identificati con il numero di matricola: 
 

 MATRICOL 
A 

PUNTEGGIO TOTALE Esito* 

1 903492 23/30 VINCITORE/VINCITRICE 

2 883502 22/30 VINCITORE/VINCITRICE 

3 885975 21/30 IDONEO 

4 903644 19/30 IDONEO 

5 902447 18/30 IDONEO 

 

 

 (*) La graduatoria riporta solo i candidati idonei. I candidati non idonei non sono inclusi nella tabella. 

 
Art. 2 

 
Agli studenti vincitori sarà corrisposto un premio di laurea del valore di 2.000,00 euro, in due rate di pari 
ammontare. 
L’erogazione delle rate del premio di laurea avverrà secondo le modalità indicate all’art. 8 del bando e 
saranno autorizzate con successivi provvedimenti. 
 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Management 

Cannaregio 873, 30121 Venezia 
www.unive.it/management 

 
 

Segreteria didattica Venice School of Management 
E-mail: didattica.management@unive.it / T. 041 234 8708 
 
 

        Art. 3 
 
Nei termini di 7 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria i candidati vincitori dovranno far 
pervenire via e-mail, all’indirizzo didattica.management@unive.it, una dichiarazione di accettazione del 
premio. Saranno ritenuti decaduti gli studenti vincitori che entro il termine sopra indicato non abbiano 
comunicato l’accettazione o la rinuncia al premio. 
In caso di decadenza o rinuncia dei candidati vincitori subentreranno i candidati idonei secondo l’ordine 
stabilito dalla graduatoria.      

 
 

F.to 
                                                                                     La Direttrice della Venice School of Management 

Prof.ssa Anna Comacchio 
 
F.to 
La segretaria della Venice School of Management  
Dott.ssa Sonia Pastrello                            

mailto:didattica.management@unive.it

	lA DIRETTRICE
	DeCRETA

		2025-02-14T12:04:02+0100
	IT
	Anna Comacchio


		2025-02-14T14:34:31+0100
	IT
	Gennaro Capasso




